50

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

ВЕСЕННИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
        29.10.2024года  №378-п ______

 О продлении срока переговоров о возможности заключения концессионного соглашения

В связи с изменениями условий технического задания концессионного соглашения и в соответствии с пунктами 4.4. и 4.8 статьи 37 Федерального закона от 21.07.2005 года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Администрация муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района постановляет:

1. Продлить срок проведения переговоров, указанный в пункте 2 постановления администрации муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района от 18.09.2024 №298-п ««О возможности заключения концессионного соглашения с лицом, выступающим с инициативой заключения концессионного соглашения, на иных условиях, чем предложено инициатором заключения соглашения» до 15 ноября 2024 года.

2. Заместителю главы администрации Семеновой И.Ю. в течение двух рабочих дней довести до сведения инициатора в письменной форме постановление о продлении срока переговоров в форме совместных совещаний с инициатором.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

             О.Ю. Тукманбетов

Разослано: ООО «Оренбург Водоканал», в прокуратуру района, в дело.